AH32 0 - - AH32 Sm50B
DH32 315 440-570 22 -20 31 22 - - DH32 (Sm50C)
EH3 2 -40 - - EH32 -
AH36 0 Fe510C S355nm AH36 Sm53B
DH 36 355 490-630 21 -20 34 24 Fe510D S355nm DH36 (Sm53C)
EH 36 -40 E355E S355nL/mL EH36 -
AH 40 0 E390CC S420n/m AH40 (Sm58)
DH 40 390 510-660 20 -20 41 27 E390DD S420n/m DH40 -
EH 40 -40 E390E S420nL/mL EH40 -